Algemene Voorwaarden, de voorwaarden zoals vastgelegd in dit document.   

1.2. Onder alle overige begrippen wordt verstaan de betekenis zoals die wordt toegekend 
in het Burgerlijk Wetboek. 

2. Deelnemersbijdrage  
2.1. De deelnemersbijdrage voor de excursie is een bedrag van € 175,- (zegge 
honderdvijfenzeventig euro) met een marge van € 25,-. Voor deelnemers die geen 
student-lid zijn van de NNV (Nederlandse Natuurkundige Vereniging) wordt de 
deelnemersbijdrage verhoogd met een bedrag van € 20,- (zegge twintig euro).  
2.2. Eventuele prijsstijgingen in verband met onvoorziene kosten zijn voorbehouden.